realizzazione delle dotazioni e misure, determinato nella
relazione economico e finanziaria allegata alla proposta di
Accordo Operativo nell’importo complessivo di Euro 5.000,00
(cinquemila virgola zero zero), maggiorato dei seguenti
importi:
a) Euro 1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero) pari al
30% (trenta per cento) dello stesso importo complessivo,
quale garanzia per danni e maggiori oneri per il Comune
derivanti dall’eventuale decadenza o risoluzione di cui agli
articoli 6 e 9;
b) Euro 13.500,00 (tredicimilacinquecento virgola zero zero)
quale garanzia dell’importo massimo delle sanzioni
applicabili per ritardi a norma dell’articolo 6.
3. La garanzia rimane nella disponibilità del Comune fino al
momento dell’acquisizione al patrimonio comunale delle
dotazioni, secondo quanto previsto per le opere di cui